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Kıta Lojistik, Avrupa’nın yatırım
gündeminde söz sahibi oldu!

Yönetim Kurulu Başkanımız Ercan Ata-
man, Avrupa Komisyonu, Avrupa Bir-
liği Delegasyonu ve uluslararası finans 
kurumlarının temsilcilerinin katıldığı 
Türkiye Yatırım Platformu Forumunda 
konuşmacı olarak yer aldı. İstanbul’da 
düzenlenen ve Breakbulk, altyapı yatı-
rımları, yeşil dönüşüm ve lojistik iş bir-
likleri gibi stratejik başlıkların ele alın-

dığı forumda, Sayın Ataman şirketimizi 
ve sektörümüzü başarıyla temsil etti.

Kıta Lojistik olarak bu önemli plat-
formda yer almak, sadece sek-
törümüz değil, ülkemiz adına da 
kararlılıkla yürüdüğümüz küresel viz-
yonumuzun bir göstergesi. Forum, 
Avrupa Birliği destekli yatırım meka-
nizmalarıyla özel sektörün nasıl daha 
güçlü entegre olabileceği üzerine 
önemli görüş alışverişlerine sahne oldu.

Kıta’dan Avrupa’ya
Güçlü Mesaj!
Yönetim Kurulu Başkanımız Ercan Ataman, Avrupa Birliği 
temsilcileri ve uluslararası finans kuruluşlarının yer aldığı
TEBD II Yatırım Forumu’nda Türkiye’yi ve Kıta Lojistik’i 
başarıyla temsil etti.

Büyümemizi, gençliğin enerjisi
ve vizyonu ile sürdürüyoruz!
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı kapsamında, markamızın ikinci kuşak temsil-
cisi Selin Ataman ile samimi bir söyleşi gerçek-
leştirdik.

Selin Hanım Hoş geldiniz. Öncelikle sizi biraz 
tanıyabilir miyiz? 

Merhaba, Hoş buldum. Ben Selin Ataman. Bu 
sene Kıta’ya yeni bir takım arkadaşı olarak katıl-
dım. Koç Üniversitesi’nde Medya ve Sosyoloji bö-
lümünden mezun oldum. Mezuniyet sonrasında 
Coca Cola, Kantar Medya vb farklı sektörlerden 
firmalarda çeşitli staj ve çalışma deneyimleri elde 
ettim.

Özel sektörde edindiğim tecrübeler sonucunda, 
aile mesleğim olan lojistik sektörüne yönelmeye 
karar verdim. Şu anda, şirketimizin Management 
Trainee programına katılarak, organizasyonun 
farklı departmanlarını tanıma ve bu alanlarda bil-
gi ve becerilerimi geliştirme gayretindeyim.

Burada olmak ve sizlerle birlikte çalışmak için ol-
dukça heyecanlıyım.

Kıta markası, emek emek büyümüş 30 yıllık bir 
çınar. Kıta sizin için ne ifade ediyor Selin Ha-
nım?

Bir sonraki 30 yıla dair öngörüleriniz/
temennileriniz?

Kıta, benim doğumumdan önce kurulmuş bir şir-
ket. Yönetim Kurulu Başkanımız Ercan Bey, için 
ilk göz ağrısı olarak Kıta’yı görüyorum. Doğu-
mumdan bu yana her zaman hayatımda önem-
li bir yer tutan, çok özel bir yapı. Kita markasını 
emekleri ve gayretleriyle bugüne taşıyan Emre 
Bey ve Ercan Bey’e teşekkür ediyorum. Onlar sa-
yesinde ben de bu markaya katkı sağlama fırsa-
tını yakaladım.

Türkiye, gelişmekte olan bir ülke ve ülkemizi as-
lında biz gençlerle çok benzetiyorum. Hep birlik-
te büyüyüp gelişirken, ülkemizin de bizimle kal-
kınacağını düşünüyorum. Bu bağlamda, Kıta’nın 
geleceği için de aynı umudu taşıyorum.

30 yıl sonra, Kıta’nın sektördeki konumunun daha 
da güçleneceğine inanıyorum. Yenilikçi projeleri 
ve sürdürülebilir iş yaklaşımlarıyla, global pazar-
da lider bir marka haline gelmesi için hep birlikte 
çalışarak büyük adımlar atabileceğimize inanıyo-
rum.
  
Gençlerin enerjisi ve vizyonu, şirketimizin gelişi-
minde anahtar rol oynamaya devam edecek.

Önümüzde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı var. Türkiye’nin Ümidi gençlerden 
biri olarak bu özel güne ilişkin söylemek iste-
dikleriniz?

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-

mı, benim gibi Türkiye’nin geleceği olan gençler 
için büyük bir öneme sahip. Bu özel gün ülkemi-
zin bağımsızlık mücadelesinin başlangıcını sim-
gelemesinin yanında, biz gençlerin dinamizmini, 
gücünü ve potansiyelini kutlamak için de bir fır-
sattır. Bizler, ülkemizin ümidi ve yarının mimarla-
rıyız. Bunu ulu önderimiz de ileri görüşlülüğüyle 
fark edip, Türk gençlerinin önünü açması benim 
için bir onur olmuştur her zaman. Hep birlikte, 
geleceği daha aydınlık bir ülke için en iyi şekilde 
hazırlamak adına çalışmamız gerektiğini düşünü-
yorum.
19 Mayıs’ın coşkusunu ve anlamını her daim içi-
mizde yaşatacağımıza gençler olarak gönülden 
inanıyorum. 
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 KITA, Yeni Depo Yatırımıyla Büyüyor

Kapasitemizi Artırıyoruz!
KITA Logistics olarak, 
Hadımköy’de gerçekleş-
tirdiğimiz yeni gümrük-
lü depo yatırımıyla güç-
lü altyapımızı bir adım 
daha ileriye taşıyor ve 
lojistik operasyonlarımı-
zı güçlendiriyoruz.

Yatırımla 8.200 metrekarelik Am-
barlı Gümrüklü Antrepo alanı 
14.000 m²’ye, toplam depolama 
alanı ise yaklaşık 48.000 m²’ye ula-

şıyor. Yeni tesis; serbest ve güm-
rüklü hizmet kapasitesiyle, hem 
bölgesel hem de uluslararası taşı-
macılık çözümlerine hız ve esnek-
lik kazandıracak. İş Sağlığı, Yangın 
ve Elektrik güvenliği konularında 
en güncel altyapıyla donatılan yeni 
antreponun ciroya olan katkısının 
geçen yıla göre iki kat artması he-
defleniyor.

Stratejik yatırımlarımızla daha ge-
niş, güçlü ve entegre bir lojistik 
altyapısı kurma hedefimizi sürdü-
rüyoruz.

SQAS Değerlendirmesini
Başarıyla Tamamladık

Yeni Lorry’lerimizle  Kişiselleştirilmiş, 
Hızlı ve Güvenli Lojistik

Kıta Lojistik ve Kıta Depolama ola-
rak, kalite, güvenlik ve sürdürülebi-
lirlik odaklı hizmet anlayışımızı bir 
kez daha belgelendirdik. Kalite ve 
CRM Direktörlüğümüzün öncülüğün-
de yürütülen süreç sonucunda, SQAS 
(Safety and Quality Assessment for 
Sustainability)değerlendirmesini 
başarıyla tamamladık.

SQAS, özellikle kimyasal madde ta-
şımacılığı yapan firmaların; güvenlik, 
çevre duyarlılığı, kalite ve kurum-

sal sorumluluk alanlarındaki perfor-
manslarını değerlendiren uluslararası 
bir sistemdir. Avrupa Kimya Endüst-
risi Konseyi (CEFIC) tarafından geliş-
tirilen bu sistem, lojistik sektöründe 
önemli bir güvenilirlik göstergesidir.
Bu başarıyla birlikte, uluslararası 
ihalelerde rekabet gücümüzü artı-
rırken, özellikle kimya sektöründe 
faaliyet gösteren büyük ölçekli fir-
malar için tercih edilen bir lojistik 
çözüm ortağı olma yolunda önemli 
bir adım atmış olduk.

Almanya, Hollanda ve Belçika 
hatlarında sunduğumuz ek-
spres taşımacılık hizmetimiz 
sayesinde, bu bölgelere yöne-
lik yüklerinizi tam zamanın-
da ve maksimum güvenlikle 
teslim ediyoruz. Filomuza 
yeni katılan Lorry araçlarımız, 
özellikle küçük ve orta ölçek-
li yükler için en hızlı ve en 
esnek lojistik çözümleri-
ni sunmak üzere tasarlandı.

Avrupa’ya Hızlı ve
Güvenilir Taşımacılık

Kıta Lojistik olarak, iş ortaklarımızın ti-
caretin hızına ayak uydurabilmesi için 
sürekli yenilikçi çözümler geliştiriyoruz. 
Yeni Lorry araçlarımızla sunduğumuz 
ekspres hizmet sayesinde, özellikle Gü-
ney Almanya hattındaki taşımaları, güm-
rük işlemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan 72 saat içinde teslim edebiliyoruz. 
Bu hız, iş ortaklarımızın lojistik süreçle-
rini kolaylaştırarak rekabet gücünü artır-
malarına katkı sağlıyor.

Kıta Lojistik olarak, her alanda 
emeğiyle varlık gösteren kadın 
çalışanlarımızın katkılarını görü-
nür kılmak ve seslerine ses olmak 
amacıyla 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’ne özel anlamlı bir 
medya çalışması gerçekleştirdik: 
“Kıta’da Kadın Olmak”.

Bu özel projede, şirketimizin 
farklı departmanlarında görev 
yapan kadın ekip arkadaşları-
mızın ilham veren hikâyelerine 
kulak verdik. Kamera karşısına 
geçen kadınlarımız, iş hayatın-

daki deneyimlerini, Kıta’da kadın 
olmanın ne anlama geldiğini ve 
birlikte başardıklarımızı samimi 
bir dille paylaştı. Hazırladığımız 
video içeriği, sadece bir kutlama 
değil, aynı zamanda dayanışma-
nın, eşitliğin ve emeğin güçlü bir 
yansıması oldu.

Her gün sahada, ofiste, yönetim-
de ve operasyonun her aşama-
sında özveriyle çalışan kadınla-
rımızla gurur duyuyoruz. Kıta’da 
kadın olmak; üretmek, güçlen-
mek ve birlikte büyümek demek. 

Özelleştirilmiş ve Esnek
Lojistik Çözümler

Yeni araçlarımız; 3,5 ton taşıma kapasite-
si ve 6,20 x 2,30 x 2,35 metre ölçüleriyle, 
hem parsiyel hem de tam yük taşımacılı-
ğında maksimum verimlilik sağlıyor. Tes-
limat sürelerini en aza indiren bu araç-
lar, aynı zamanda operasyonel esneklik 
sunarak özellikle ekspres taşıma ihtiyacı 
duyan firmalar için ideal bir çözüm hali-
ne geliyor.

ADR Uyumluluğunda
Güvenli Taşımacılık

Lojistik süreçlerde ADR (Tehlikeli Mad-
delerin Karayolu ile Uluslararası Taşın-
masına İlişkin Avrupa Anlaşması) uyumu 
büyük önem taşıyor. Kıta olarak, tehlikeli 
maddelerin güvenli ve yasal mevzuata 
uygun taşınabilmesi için tüm gerekli ön-
lemleri alıyor; bu kapsamda yeni Lorry 
araçlarımızla da ADR yüklemeleri ger-
çekleştirebiliyoruz. Bu hizmetimizi iş or-
taklarımızla buluşturmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. 

Kıta’da Kadın Olmak
Emek, İlham ve Güç Bir Arada

30 Yılımızı Kutluyoruz
Transport Logistics 2025’te!

Münih’te İnovasyonu Sergiliyoruz

Taşıma Lojistiği 2025’in bir parçası olmak-
tan gurur duyuyoruz; bu etkinlik, dünyanın 
önde gelen lojistik fuarlarından biri olarak 
büyük bir öneme sahip. Bu yıl özellikle 
anlamlı çünkü 30. yılımızı kutluyor, büyü-
memizi ve geleceğe yönelik vizyonumuzu 
küresel sektör ortaklarımızla paylaşıyoruz.

Fuarda, yeni duyurduğumuz depo ya-
tırımımızı, araç filosumuza eklediğimiz 
son tırlar ve ekspres tır hizmetlerimizi 
vurgulayacağız. Ziyaretçiler ayrıca Tür-
kiye ve yurtdışındaki yeni ofis açılışları-
mız, dijital dönüşüm yolundaki adımla-
rımız ve sürdürülebilirlik taahhüdümüz 
hakkında bilgi edinme fırsatı bulacak.

Yenilikçi stant tasarımımız ve deneyimli eki-
bimizle, sektördeki gelişmeleri takip ede-
rek öne çıkmaya ve fark yaratmaya hazırız.

Transport Logistics 2025’te
görüşmek üzere!  

KITA Logistics
Breakbulk 2025’te!

Dünyanın en büyük Proje Kargo ve Bre-
akbulk etkinliği olan Breakbulk Euro-
pe 2025’te, bu yıl da yerimizi alıyoruz! 
20. yılını kutlayan bu prestijli etkinlikte 
Kıta Lojistik olarak katılımcı olmaktan 
büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz.

13-15 Mayıs 2025 tarihleri arasında Rot-
terdam’da gerçekleşecek fuarda, Kıta’nın 
proje taşımacılığı alanındaki uzmanlığını 
ve sürdürülebilir lojistik çözümlerini ulus-
lararası paydaşlarımızla buluşturacağız. 

Breakbulk 2025’te görüşmek üzere!  



Kıta Logistics Yılbaşı Partisi
Geceye İmzamızı Attık!

Dünyaca Ünlü Armatörlerden ve
Havayolu Şirketlerinden Ziyaretler

Bu özel etkinlikte sadece geride bıraktığımız 
yılın başarılarını kutlamakla kalmadık, aynı 
zamanda yeni yılın hedefleri için de motivas-
yonumuzu tazeledik. İş birliğimizin gücünü 
ve ailemizin sıcaklığını hissettiğimiz bu ge-
cede, 2025 yılı için büyük heyecan ve umutla 
daha nice başarıların temellerini attık.

Yeni yılda, daha büyük hedeflere ulaşmak ve 
sektörümüzü ileri taşımak için aynı tutkuyla 
çalışmaya devam edeceğiz!

2025 hepimiz için başarılarla 
dolu, harika bir yıl olsun! 

#GeceyeİmzanıAt temasıyla düzenledi-
ğimiz yılbaşı partisinde tüm ekibimizle 
bir araya gelerek coşkulu, keyif dolu ve 
unutulmaz bir gece geçirdik. 

Evergreen İzmir Anadolu Direktörlüğü-
müze bir yılbaşı ziyareti gerçekleştirdi. 
Denizyolu lojistiğinde birlikte çalıştığımız 
değerli armatörlerden birisi olan ekibin 
bölge temsilcileriyle 2024’ün keyifli bir 
değerlendirmesini yaptık. Yeni sene için 
karşılıklı güzel temennilerle hediyelerimizi 
kendilerine takdim ettik.   

Evergreen Lufthansa Cargo Globe Air Cargo
Kıta Logistics olarak, Lufthansa Cargo Tür-
kiye, Romanya ve Moldova Genel Müdürü 
Hasan Hatipoğlu ve Lufthansa Cargo Türki-
ye Satış Müdürü Serpil Taştan’ı ağırlamak-
tan mutluluk duyduk. İş birliğimizi daha da 
ileri taşıyacak fırsatları konuştuğumuz bu 
keyifli ziyarette, lojistik sektöründeki yeni-
likler ve ortak hedeflerimiz üzerine verimli 
bir görüşme gerçekleştirdik.   

Globe Air Cargo genel merkezimizi ziyaret 
etti. Verimli ve keyifli bir toplantının ardın-
dan kendileriyle iş birliğimizi daha da ileri-
ye taşıma fırsatı bulmaktan mutluyuz. 

Kazakistan ofisimizde 
sunduğumuz lojistik çö-
zümlerimize bir yenisini 
daha ekledik!

Artık Gümrükleme Departmanımız 
ile Kazakistan’daki gümrük nokta-
larında uzman ekibimizle doğru-
dan hizmet veriyoruz.

Müşterilerimize anahtar teslim ta-
şımacılık çözümlerinin yanı sıra, 
gümrükleme süreçlerinde de ke-
sintisiz destek sunarak operas-
yonlarımızı daha hızlı ve güvenilir 
hale getiriyoruz.

Genç, dinamik ve müşteri odaklı 
ekibimizle Kazakistan’da da büyü-
meye devam ediyoruz!

Dubai’de Kıta Logistics olarak
yerimizi aldık!

Dubai’de, 5000’in üzerinde sektör profesyonelinin 
katılımıyla gerçekleşen bu etkinlik, mevcut partner-
lerimizle bağlarımızı güçlendirmek ve yeni işbirlik-
leri kurmak için harika bir fırsat sundu.

KITA LOGISTICS KAZAKİSTAN

GENÇ, DİNAMİK ve
MÜŞTERİ ODAKLI

Kıta Logistics
WCA DUBAI’de!

2025 yılına
muhteşem bir
başlangıç yaptık!

Türk Hava Yolları
Türk Havayolları İstanbul ve Sabiha Gök-
çen satış ekipleri ofisimizi ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Varol Koçdemir 
ve Havayolu Satış Ekimizin kapsamlı bir 
şekilde katıldıkları görüşmede 2025’e 
dair karşılıklı öngörülerimizi, sektöre 
dair değerlendirmelerimizi ortak amaç-
lar çerçevesinde değerlendirme şansı 
bulduk.  

Hava yolu taşımacılığı alanındaki güçlü iş 
ortaklarımızdan Prime Cargo, genel merke-
zimizi ziyaret etti. Gerçekleştirilen bu keyifli 
buluşmada, mevcut iş birliğimizin detayla-
rı değerlendirildi, yeni dönem planlamaları 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Bu tür ziyaretlerle stratejik ortaklıklarımızı 
pekiştiriyor, sektörel iş birliklerini güçlen-
dirmeye devam ediyoruz. 

Prime Cargo 

Kıta’nın İlk Kadın Uzun Yol Şoförü Aramıza Katıldı! 

30. yılımızda ilham
veren bir başlangıç!
KITA Lojistik olarak 30. yılımızı kutlarken, 
bu anlamlı dönüm noktasında bir ilke daha 
imza attık: İlk kadın uzun yol şoförümüz 
artık Kıta ailesinin bir parçası!

Kadınların her sektörde, her pozisyonda 
var olabileceğine olan inancımızla attığı-
mız bu adım, sadece bizim için değil, lojis-
tik sektörü için de dönüştürücü bir geliş-
me. Kadın uzun yol şoförümüzün aramıza 
katılması, toplumsal cinsiyet eşitliğine ve 
fırsat eşitliğine olan bağlılığımızın somut 
bir yansıması niteliğinde.

Bu güçlü adım, Kıta’nın sürdürülebilirlik 
vizyonu ve kadın istihdamına verdiği de-
ğerin önemli bir göstergesi. Aynı zaman-
da, “KITA’da Kadın Olmak” bakış açımı-
zı bir adım daha ileri taşıyor; yeni nesil 
kadınlara ve sektördeki tüm kadınlara 
ilham veriyor.

Kıta’da olmak; sınırları kaldırmak, 
fırsatlara alan açmak demek.

Kadınların gücüyle yolumuz daha 
da güçlü.  

HABERİNİZ OLSUN!HABERİNİZ OLSUN!



Dijital Dönüşümde Yeni Bir Adım; SAP S/4HANA
Ankara’dan Portekiz’e, Malezya’dan 
İstanbul’a uzanan iki ayrı operasyon 
başarıyla tamamlandı.

Kıta Lojistik olarak, özel proje taşıma-
larındaki uzmanlığımızı bir kez daha 
sahaya yansıttık. Airbus Helicopters 
Ecureuil AS 350 B3 model helikopter, 
Ankara Esenboğa’dan yola çıkarıla-
rak, ekiplerimizin titiz planlamasıyla 
Portekiz’deki Tires Havalimanı’na gü-
venle ulaştırıldı.

Bu operasyonun ardından, Malez-
ya’dan İstanbul’a gerçekleşen ağır ve 
hassas yük taşımasında da yüksek 
güvenlik, milimetrik hesaplama ve 
tam zamanlı teslimatla süreci başa-
rıyla yönettik.

Kıta Logistics olarak, çalışanlarımızın kari-
yer gelişimlerini desteklemeyi ve eğitimle-
rine katkı sağlamayı her zaman önceliğimiz 
olarak görüyoruz. Bu vizyonla Beykent Üni-
versitesi ile önemli bir iş birliğine imza attık.

Yapılan protokol kapsamında Kıta 
Logistics çalışanları ve 1. derece ya-
kınları, Beykent Üniversitesi’nin tüm 
lisansüstü programlarında %40 in-
dirim fırsatından yararlanabilecek!
Bu ayrıcalık, hem kişisel gelişim hem de 
mesleki yetkinliklerin artırılması adına 
büyük bir avantaj sunuyor. Farklı alanlar-
da uzmanlaşmak, akademik kariyerine 
devam etmek veya sektörel bilgi biriki-
mini genişletmek isteyen çalışanlarımız 
için önemli bir fırsat niteliği taşıyor.

Japon ANA Havayolları’nın İstan-
bul uçuşlarının başlamasını kut-
ladığımız gala gecesine katıldık.

Bu özel etkinlikte, ANA Ha-
vayolları’nın Dünya CEO’su, 
ANA Türkiye GSA’si ve böl-
ge direktörleri ile bir ara-
ya gelerek bu önemli geliş-
meyi hep birlikte kutladık.

Japonya’nın en büyük havayolu 
markalarından ANA’nın İstan-
bul’a uçuşlarını başlatması hem 
sektörümüz hem de lojistik 
dünyası adına büyük bir adım!

Yeni iş birlikleri ve güç-
lü bağlantılarla sektörde-
ki gelişmeleri yakından ta-
kip etmeye devam ediyoruz!

Kıta Logistics olarak Kalite 
ve CRM Direktörümüz Bünya-
min Yavuzarslan liderliğinde, 
Yıldız Teknik Üniversitesi Ka-
lite ve Verimlilik Kulübü’nün 
düzenlediği etkinlikte yer al-
maktan mutluluk duyduk!
 
İspanya, Almanya, Rusya, Bosna Hersek 
ve Azerbaycan gibi farklı ülkelerden ge-
len lojistik tutkunu birçok öğrenciyle bu-
luşarak, Türkiye’nin ve Orta Koridor’un 
küresel lojistikteki kritik rolünü paylaştık. 

Geleceğin lojistik liderleriyle bir ara-
ya gelmek, onların vizyonlarına katkıda 
bulunmak bizim için büyük bir gurur!

Dijital dönüşüm yolculuğumuzda önemli bir 
adımı daha tamamladık. SAP S/4HANA pro-
jesiyle Muhasebe ve Finans süreçlerimiz ar-
tık daha hızlı, güvenli, sürdürülebilir ve ve-
rimli. Bu proje sayesinde:

• Operasyonel süreçlerde daha hızlı ve
 etkili kararlar almayı,

• Veri analitiği ve raporlama kabiliyetlerimizi
 geliştirerek iş ortaklarımıza daha iyi bir
 hizmet sunmayı,

• Modernize edilmiş dijital altyapımızla
 rekabet gücümüzü artırmayı amaçlıyoruz.

Bu başarıda emeği geçen herkese başta; Yö-
netim Kurulumuz, Genel Müdürümüz, Proje 
Liderimiz, tüm ekip arkadaşlarımız ve teda-
rikçilerimize teşekkür ederiz!

KITA’dan
Gençlere 
Destek!

Uzak Doğu masamızı güçlendiriyoruz!

ANA Havayolları’nın 
İstanbul Uçuşlarını Kutladık! 

KITA Logistics Ailesine
Beykent Üniversitesi’nden
Eğitim Avantajları!

Kazak istan ’da
9. Yılımızı Kutluyoruz!

Proje Taşımalarında Uzmanlık Bizim İşimiz

Hizmet ağımızı genişletme-
ye devam ediyoruz!
Yeni Ankara ofisimiz ile artık daha da güçlüyüz.
30 yılı aşkın deneyimimiz ve uzman ekibimizle lojistik 
çözümlerimizi Türkiye’nin her köşesine ulaştırıyoruz.
Bu büyüme, hepimizin emeği ve ortak başarısı! Anka-
ra’daki yeni ekibimize hoş geldiniz diyor, birlikte daha 
nice başarılara imza atmayı diliyoruz. 

Ankara Koç Kuleleri’nde yer alan ofisimizde İç Ana-
dolu ve Karadeniz Bölgesindeki firmaların yanı sıra;   
tüm dünyaya çift yönlü hava, kara, deniz lojistik hiz-
meti verebiliyoruz. Dünyada ve Türkiye’de açacağı-
mız  yeni ofislerde 30. yılımızda kanal yapılanmamızı 
daha da güçlendireceğiz.

Başkentteyiz

HABERİNİZ OLSUN!HABERİNİZ OLSUN!

Tam 9 yıldır Kazakistan’da birlikte büyüyor, güçleniyor ve 
birçok başarıya imza atıyoruz!
Bu yolculukta emeği geçen tüm Almaty ekibimize kocaman bir teşekkür! Hep 
birlikte daha nice yıllara, daha büyük başarılara!

Farklı kültürler, farklı coğrafyalar 
keşfetmenin küresel barışa ve ti-
caretinize olan katkısının farkın-
dayız. Sizleri en güvenilir, hızlı 
ve kesintisiz müşteri deneyimi-
yle dünyanın en uzak noktalarıy-
la buluşturmayı önemsiyoruz. 
Bu yüzden Uzak Doğu’ya, Uzak 
Doğu’dan ya da Uzak doğulu iş 
ortaklarıyla yapacağınız ticare-
tinizle ilgili en kaliteli taşıma 
hizmetini sunmak için ekibimizi 
güçlendirmeyi sürdürüyoruz.



KITA Logistics Yozgat ASH Kız Hentbol Takımı 
Türkiye Finallerine Yükseldi!

Kıta Logistics Yozgat ASH Kız 
Hentbol Takımı, genç yetenekler-
imizin ne kadar başarılı ve azimli 
olduğunu bir kez daha kanıtladı! 
Yıldız Kızlar Türkiye Şampiyo-
nası Yarı Finallerinde sergile-
diği performansla, Türkiye Fi-
nallerine katılma hakkı kazandı.
Yarı finaldeki başarısını Türki-
ye Finallerine taşımayı başaran 
takımımız, 07-12 Mayıs tar-
ihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenecek olan büyük fi-
nalde, Türkiye’nin en iyi 16 
takımı arasında yer alacak.

Birlikte Daha Güçlüyüz!

Kıta Logistics olarak, genç ye-
teneklerin geleceğine yatırım 
yapmaya devam edeceğiz. 
Takımımızın Türkiye Finallerindeki 
başarısını sabırsızlıkla bekliyor ve 
sporcularımıza başarılar diliyoruz.

KITA, Yuvaloji Vakfı’nın Yanında

Inside Sustainability dergisinde, sürdürü-
lebilirlik vizyonumuz, çevre dostu taşıma-
cılık çözümlerimiz ve sosyal sorumluluk 
projelerimizle yer aldık. Dijital dönüşüm, 
yeşil lojistik ve toplumsal katkı çalışmala-
rımızın detaylarına yer verilen makalede, 
daha sürdürülebilir bir gelecek için attığı-
mız adımları paylaştık.

Dergide şirketimizin sürdürülebilirlik viz-
yonunu şu sözlerle vurguladık:

“Bu yıldönümü, önümüzdeki 30 yıllık bü-

yüme ve yenilikçiliğin temellerini atmak 
için değerli bir fırsat teşkil ediyor. Sürdürü-
lebilirliği tamamen benimseyen bir marka 
olmayı hayal ediyoruz ve bunu başarmak 
için önümüzdeki 30 yıl için hedeflerimizin 
ana odağı haline getiriyoruz.

Bu süreci başlatmak için, Türkiye’deki Bir-
leşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri doğrultusunda dört özel hedefe 
odaklanıyoruz: İnsana Yakışır İş, Ekonomik 
Büyüme, Ortaklıklar için Hedefler ve Kara-
daki Yaşam.”

KITA Logistics Inside Sustainability Dergisinde!

Kıta Logistics olarak, topluma anlamlı 
katkılar sağlayan projeleri destekleme 
kararlılığımızı sürdürüyoruz. Bu doğrul-
tuda, Yuvaloji Vakfı’nın kuruluşundan bu 
yana gururla yanında yer alıyoruz.

Vakıf, sokak hayvanlarına barınma, ba-
kım ve tedavi imkânı sunarken; veteri-
nerlik öğrencilerine burs, staj ve spon-
sorluk desteği sağlayarak daha duyarlı 
bir geleceğin inşasına katkı sağlıyor.

Ayrıca vakıf, ihtiyaç sahibi hayvanlara yö-
nelik desteğini sürdürülebilir kaynaklarla 
güçlendirmek amacıyla, kendi markasıyla 
kuru ve yaş mama üretimine başlamaya 
hazırlanıyor.

Bu anlamlı yolculuğun bir par-
çası olmaktan gurur duyuyoruz.

HABERİNİZ OLSUN!


